
MĖNESIO PLANAS 

2023 M. GRUODIS 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingas Data 

Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1.  

Ugdymo kokybės įsivertinimo grupės pasitarimas dėl 

mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos 

rengimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

01 
 

2.  

Įstaigos tarybos posėdis: 

1.Įstaigos 2023 m. veiklos aptarimas. 

2.Atestacijos programos aptarimas  

A.Rybakovienė 05  

3.  

Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl 2023 m. veiklos plano 

įgyvendinimo rezultatų pristatymo. 

2. Dėl įstaigos veiklos įsivertinimo 

rezultatų pristatymo. 

3. Dėl atestacijos programos. 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

06  

4.  

Mokytojų patirties pasidalinimas, organizuojant grupėse 

veiklas pagal rekomendacijas „Žaismė ir atradimai“ ir 

„Patirčių erdvės“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

07 
 

5.  
Administracijos pasitarimas 

Dėl įstaigos lėšų panaudojimo 

V.Bružienė 08  

6.  
Edukacinis renginys „Kas padėjo kiaušinį“ Lietuvos 

zoologijos sode“ 

V.Beinorienė 08 Grupė 

„Voveriukai“ 

7.  
Informacinio pranešimo apie vaikų baimių įveikimo 

būdus pristatymas bendruomenei 

G.Lenkauskienė 11  

8.  
Tėvų  savanorystės diena darželyje V.Bružienė 

J.Orintaitė 

12  

9.  
Veikla vaikams apie jausmus, emocijas ir pojūčius 

„Draugystės pynė“ grupėje „Drugeliai“ 

J.Naujokaitė 13 Kauno VSB 

10.  
Veikla vaikams apie žmogaus kūną „Sveikas maistas 

smegenims“ grupėje „Zuikiai“ 

J.Naujokaitė 14 Kauno VSB 

11.  

Kalėdiniai renginiai grupėse I.Mackevičienė 

Grupių 

mokytojos 

18-22 
 

12.  

Mokytojų atestacijos komisijos posėdis: 

Dėl vyresniojo mokytojo kvalifikacinės kategorijos sutei-

kimo meninio ugd. mokytojai Deimantei Aldakauskienei 

V.Bružienė 

 

20 
 

13.  

Fizinio aktyvumo renginys „Futboliuko Kalėdos“ G.Navikauskas 

L.Cinkutienė 

 

22 Respublikinis 

projektas 

„Futboliukas“ 

14.  
Edukacinė veikla „Kvapų aromaterapija“ R.Reišienė 

J.Zovė 

27 Grupė 

„Drugeliai“ 



 


